i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyszkowie z siedzibą przy ul. Komunalnej 1, 07-200 Wyszków, wkład 
niepieniężny (aport) w postaci prawa własności do wybudowanej w 2024 roku sieci kanalizacji 
sanitarnej na osiedlu Zakręzie w Wyszkowie - etap IV o wartości księgowej 3 368 342,76 zł netto 
(słownie: trzy miliony trzysta sześćdziesiąt osiem tysięcy trzysta czterdzieści dwa złote 76/100). 

2. Szczegółowy wykaz środków trwałych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do wartości aportu wskazanej w § 1 doliczony zostanie podatek VAT w stawce obowiązującej 
na dzień podpisania umowy przenoszącej własność przedmiotu aportu.